
お得意先様各位

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ではございますが、弊社の年末年始休業は下記の通りとなります。
休業期間中ご迷惑をおかけ致しますが、ご了承の程よろしくお願い致します。

敬具

以上

代表取締役 鈴木大輔

https://suzuya-k.jp
E-mail:e@suzuya-k.co.jp

TEL：022-390-7577

FAX：022-390-7544

来年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

令和7年12月吉日

年末年始休業のお知らせ

記

休業日：令和７年12月27日(土)～令和８年１月４日(日)

※ 令和８年１月５日(月)から通常営業となります。

令和７年12月26日(金)の配達は午前便のみと致します。
早めのご注文をお待ちしております。


